a0
/‘gsﬁi;‘ ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

i istituto Nazionale di Geofisica
‘! e Vulcanologia
AOO INGV

Protocolio Generale - U
N. 0016517

“del 23/10/2018

'm"uunulnlmmmmnu

Alla Gestione WEB

Al Sig. Stefano FARRONI

Alla Direzione Centrale Affari Amministrativi e del Personale

Alla Direzione Ragioneria e Bilancio
All’Ufficio Documentale Centrale

All’ Ufficio Concorsi

Al Dott. Salvatore STRAMONDO

Direttore ONT

Al Responsablle Servizi Amministrativi Sezione ONT

Oggetto: Pubblicita atti

Alla Segreteria ONT

Si notifica in copia I'allegato Decreto del Direttore degli Affari Amministrativi e
del Personale n. 312 del 17/10/2018 concernente: Approvazione graduatoria
selezione pubblica, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Collaboratore Tecnico
degli Enti di Ricerca - VI livello retributivo, a tempo determinato presso
I'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Osservatorio Nazionale
Terremoti - Area Tematica: "Attivita tecnico-elettroniche Laboratorio della UF
Reti Sismiche e Tecnologie Geofisiche dell'ONT" Bando n. 2CTER-ONT-06-2018
(pubblicato sulla G.U. n. 55 del 13/7/2018) - DAAP n. 183 del 21 giugno 2018.

]
; I Coordinatore

ﬂuw%im (q

DIREZIONE CENTRALE Via di Vigna Murata, 605 | Roma 00143 | Italia | Tel.: +39.0651860458 | Fax: +39.0651860595

UFFIC!O CONCORSI ufficio.concorsi@ingv.it | concorsi@pec.ingv.it | www.ingv.it



-E'El-

K

F

H"i"' Istituto Nazmnale di Geoﬁsnca e Vulcanologia

Decreto n. 312
Oggetto: Approvazione graduatoria selezione pubblica, per titoli ed esami, a

n. 1 posto di CTER - VI livello retributivo, con contratto di lavoro a tempo
determinato presso llstituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia -
Osservatorio Nazionale Terremoti - Area tematica: “Attivitd tecnico-elettroniche —
Laboratorio della UF Reti Sismiche e tecnologie geofisiche dell’ ONT” - bando DAAP n.
183 del 21/06/2018 pubbllcato sulla G.U. n. 55 del 13/07/2018.

IL DIRETTORE DEGLI AFFARI AMMINISTRATIVI E DEL PERSONALE

Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, costitutivo dell’Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

visto il Decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218, recante “Semplificazione
delle attivita degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge 7
agbsto 2015, n. 124”; |

visto lo Statuto dellINGV, approvato con Delibera del Consiglio di
Amministrazione n. 372/2017 del 9 giugno 2017, come modificata con
Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 424/2017 del 15 settembre 2017,
e pubblicato sul Sito WEB istituz‘i'onale' (Avviso di emanazione pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie generale - n. 27 del 2
febbraio 2018);

visto il Decret6 del Direttore Generale n. 107/2017 del 9/2/2017, concernente
deleghe al Direttore degli Affari Amministrativi e del Personale;

visto il Decreto del Direttore Generale n. 375/2017 del 1/8/ 2017, concernente
ulteriori deleghe al Direttore degli Affari Amministrativi e del Personale;

visto il Decreto del Direttore agli Affari Amministrativi e del Personale n. 183

del 21/06/2018, con il quale @ stata indetta una selezione pubblica, per titoli
ed esami, a n. 1 posto di Collaboratore Tecnico degli Enti di Ricerca - VI
livello retributivo, Osservatorio Nazionale Terremoti;

- visto il Decreto del Direttore degli Affari Amministrativi e del Personale n.

261 del 10/09/2018, con il quale & stata nominata la Commissione
esaminatrice del concorso;

visti i verbali dei lavori della predetta Commissione esaminatrice;

vista la graduatoria di merito formulata dalla suddetta Commissione
esaminatrice;

riscontrata la regolarita dégli atti e della predetta procedura selettiva,



..i'"

‘i-‘_.l- |
ﬂ’lﬂ-,.lh

t

DECRETA

Art. 1 - Si prende atto dei verbali dei lavori della Commissione giudicatrice del

concorso di cui alle premesse e si approva la seguente graduatoria generale di
merito:

B - I IT '
Candidato | Titoli Prova | Prova Prova Totale .
. L orale
scritta | scritta

Farroni 8/10. | 22.5/30 | 30/30 | . 27/30 87.5/100
Stefano

Massuccl | 575110 | 2430 | 2130 | 2550 | 76757100
Andrea ‘

Art. 2 - E, pertanto, nominato vincitore del concorso il candidéto:
FARRONI Stefano

Art. 3 - Si da mandato all'Ufficio Documentale Centrale di procedere alla

predisposizione degli atti per la stlpula del contratto individuale di lavore con i
candidato risultato vincitore.

Roma, 17/10/2018

- Tu PE

TP/dv

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia



